
MARBELLA COUNTRY CLUB S.A. 

 

Estados Financieros  

correspondientes al período terminado al  30 de septiembre de 2012. 

(En miles de pesos) 

 

 

 

DECLARACION JURADA DE RESPONSABILIDAD 

 

RUT    : 96.811.060-8 

  

RAZON SOCIAL  : MARBELLA COUNTRY CLUB S.A.  

 

Las personas abajo individualizadas se declaran responsables respecto de la veracidad de la 

información incorporada en el presente informe.  

 

Estados Financieros IFRS Individual  

 

Estado de Situación Financiera    x 

Estado de Resultado por Naturaleza    x 

Estado de Resultado Integral      x 

Estado de Flujo Efectivo      x 

Estado de Cambios en el Patrimonio    x 

Notas Explicativas      x 

Análisis Razonado       x 

Hechos Relevantes      x 

 

 

RUT

6.062.630-8

3.184.816-4

6.028.198-K

6.285.350-6

4.435.579-5

4.431.932-2

6.004.062-1

7.342.649-9

DIRECTOR 

GERENTE GENERAL 

Alfonso Swett Saaverda

Victor Uribe Martínez

Marcelo Bachelet Artigues 

Cargo 

PRESIDENTE

DIRECTOR 

DIRECTOR 

DIRECTOR 

DIRECTOR 

DIRECTOR 

Nombre

Jaime Leria Chateau 

Francisco Cóndon Schiavetti 

Oscar Leria Chateau 

Gerardo Larraín Kimber

Victor Moller Schiavetti

 


