## MARBELLA COUNTRY CLUB S.A.

## Estados Financieros correspondientes al período terminado al 30 de septiembre de 2012. (En miles de pesos)

## DECLARACION JURADA DE RESPONSABILIDAD

RUT : 96.811.060-8

RAZON SOCIAL : MARBELLA COUNTRY CLUB S.A.

Las personas abajo individualizadas se declaran responsables respecto de la veracidad de la información incorporada en el presente informe.

## Estados Financieros IFRS Individual

Estado de Situación Financiera	X
Estado de Resultado por Naturaleza	X
Estado de Resultado Integral	X
Estado de Flujo Efectivo	X
Estado de Cambios en el Patrimonio	X
Notas Explicativas	X
Análisis Razonado	X
Hechos Relevantes	X

Nombre	Cargo	RUT
Jaime Leria Chateau	PRESIDENTE	6.062.630-8
Francisco Cóndon Schiavetti	DIRECTOR	3.184.816-4
Oscar Leria Chateau	DIRECTOR	6.028.198-K
Gerardo Larraín Kimber	DIRECTOR	6.285.350-6
Victor Moller Schiavetti	DIRECTOR	4.435.579-5
Alfonso Swett Saaverda	DIRECTOR	4.431.932-2
Victor Uribe Martínez	DIRECTOR	6.004.062-1
Marcelo Bachelet Artigues	GERENTE GENERAL	7.342.649-9